
MŁODZIEŻ NA PAINTBALLU W KUMOWEJ DOLINIE
 W ramach realizacji projektu
„Młodzież gra - czyli gry terenowe jako
forma promocji zdrowia i profilaktyki”
współfinansowanego przez Gminną
Komisję Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych został zorganizowany
wyjazd dla młodzieży do Strzelnicy
Paintballowej w Kumowej Dolinie.
Bitwa paintballowa to gra zespołowa,
polegająca na prowadzeniu pozorowa-
nej walki przy użyciu markerów, która
dała młodzieży możliwość poznania
swoich reakcji pod wpływem ogrom-
nej ilości pozytywnej adrenaliny.
Grupa została podzielona na dwie drużyny, każdy uczestnik otrzymał strój ochronny i został przeszkolony z zasad bez-
pieczeństwa i obsługi sprzętu. Nad przebiegiem zabawy czuwał Pan Jan, który objaśniał zasady kolejnych bitew.
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KINO PLENEROWE
 Drugim seansem filmowym w ramach
Kina plenerowego był film „Bella i Sebastian”
- francuski dramat przygodowy będący adap-
tacją książki Cécile Aubry pod tym samym ty-
tułem.
Z racji sprzyjającej pogody film wyświetlany
był w Amfiteatrze w Werbkowicach i zgroma-
dził całe rodziny. Seans odbył się w niedzielę
25 lipca 2021 roku.



STR. 7

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA
DOŻYNKI GMINNO-PARAFIALNE W WERBKOWICACH
 Tegoroczne Dożynki Gminno-
Parafialne odbyły się 15.08 w Werb-
kowicach. Uroczystości rozpoczęła
Msza Święta dziękczynna, której prze-
wodniczył ks. proboszcz Stanisław
Kupczak. Następnie delegacje wień-
cowe barwnym korowodem przeszły
na teren zespołu pałacowego, gdzie
odbyły się dalsze uroczystości. Staro-
stami dożynek byli: p. Elżbieta Ślusarz
z Łysej Góry i p. Stanisław Słomiany
z Turkowic.
 Do konkursu na najpiękniejszy
wieniec dożynkowy zgłosiły się soł-
ectwa: Konopne, Łysa Góra, Malice,
Podhorce, Strzyżowiec, Werbkowice,
Wilków i Wilków Kolonia. Komisja kon-
kursowa w składzie: Małgorzata Ob-
rocka-Miranowska, Agnieszka Pawlos
i Wojciech Krempla, po ocenie wień-
ców postanowiła przyznać: I miejsce
Sołectwu Podhorce, II miejsce Sołec-
twu Konopne a III Sołectwu Werbko-
wice. Nagrody zostały ufundowane
przez Gminę Werbkowice.
 W konkursie dla dzieci i mło-
dzieży na bukiet zielny nagrodzonych
zostało 5 uczestniczek. Dzieci otrzy-
mały misie ufundowane przez Powia-
tową Komendę Państwowej Straży
Pożarnej w Hrubieszowie i GOK Web-
kowice oraz słoiczki miodu ufundowa-
ne przez p. Andrzeja Kurzepę. 
 St. kpt. mgr inż. Piotr Gronowicz
– Komendant Powiatowej Państwo-
wej Straży Pożarnej w Hrubieszowie
wręczył specjalne podziękowanie dla
Dariusza Mazurka za uratowanie są-
siada z płonącego domu. 
 Quiz z wiedzy dożynkowej,
przeprowadzony wśród publiczności,
został szybko rozwiązany przez ochot-
ników, którzy otrzymali bony do Re-
stauracji Rafinada oraz upominki z Ban-
ku PKO.
 Część artystyczną rozpoczęły
występy zespołów działających przy
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 Na zakończenie wakacji w Werbkowicach odbył się Piknik
profilaktyczny połączony z Festynem #SzczepimySię z KGW.
 Na uczestników czekało wiele atrakcji, szczególnie dla
najmłodszych: dmuchane miasteczko, trasa animacyjna z opon-
kami sumo, namiot profilaktyczny z torem przeszkód z wykorzy-
staniem alko i narkogogli, gablotą edukacyjną z atrapami uży-
wek oraz kuli bumperball. 
 Ostatni punkt programu - występy muzyczne - z powo-
du pogody został przeniesiony do sali widowiskowej GOKu.

WYSTAWA DOŻYNKOWA
 Od połowy sierpnia do połowy września w holu w Gmin-
nego Ośrodka Kultury w Werbkowicach unosił się dożynkowy
zapach! A to za sprawą wystawy pt.: „Impresje dożynkowe Wer-
bkowice 2021”, do której zostały wykorzystane i na nowo za-
aranżowane dekoracje ze święta plonów. Na wystawie prezen-
towały się również bukiety zielne wykonane przez uczestniczki
wakacyjnych zajęć w ramach Konkursu na bukiet zielny.

GOK Werbkowice: Górzanki, Lotos
i Stah. Następnie odbyły się koncerty:
grupy NoLimit, gwiazdy wieczoru Cleo
i zespołu Seeking Dreams. Na zakoń-
czenie do tańca rozgrzewał publicz-
ność DJ PatriCk i zespół Meffis.
 Organizatorzy Dożynek:  Wójt
Gminy Werbkowice Agnieszka Skubis-
Rafalska, Gminny Ośrodek Kultury
w Werbkowicach, Parafia pw. św. Mi-
chała Archanioła w Werbkowicach.
 Gospodarzem terenu, na którym
odbywały się Dożynki był Piotr Kozera
- Dyrektor RZD w Werbkowicach.
 Sponsorami Dożynek byli: Pie-
karnia Cukiernia ARS Antoni Artur
Skrzypa, PKO Bank Polski, Powiatowa
Komenda Państwowej Straży Pożarnej
w Hrubieszowie, Restauracja Rafinada
Werbkowice, Andrzej Kurzepa.
 Wśród atrakcji znalazły się:
- wystawa płodów rolnych przygoto-
wana przez Powiatowy Zespół Doradz-
twa Rolniczego w Hrubieszowie, 
- stoiska z pysznymi daniami i wypie-
kami przygotowanymi przez panie
z KGW z terenu gminy Werbkowice

(Wilków, Podhorce, Łysa Góra, Koto-
rów) i Klubu Senior+ „Nasza Jesień”,
dania z dziczyzny przygotowane przez
panów z Koła Łowieckiego nr 45 Po-
nowa w Hrubieszowie oraz darmowa
grochówka przygotowana przez pa-

nów z OSP Turkowice,
- stoiska z rękodziełem (Zielony olej,
Super Nitka, Rękodzieło Dubienka)
i kosmetykami firmy Faberlic,
- dmuchane zjeżdżalnie dla dzieci.

MOC ATRAKCJI NA ZAKOŃCZENIE WAKACJI


